
天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）码头工程渔业增殖放流验收服务（I）

招标公告

（招标编号：20240505）

       
项目所在地区：天津市

一、招标条件

    本天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）码头工程渔业增殖放流验收服务（I）

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 39.7176万元，招标人为中石

化天津液化天然气有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：对中国石化天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）项目进行的渔业增殖

放流提供验收服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）码头工程渔业增殖放流验收服务（I）;  

三、投标人资格要求

    (001天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）码头工程渔业增殖放流验收服务（I）)

的投标人资格能力要求：

3.1投标人应具备以下基本资格条件：

（1）在中华人民共和国境内注册的法人；

（2）持有有效的营业执照或事业单位法人证书；

（3）2021年（以合同签订日期为准）以来，具有渔业增殖放流验收服务项目业绩（以合同

复印件为准，包括合同双方签字盖章、承包范围等评审要素的内容，若评审要素内容在合同

中不能明确显示，投标人须提供由发包人或其下相关主管部门出具的补充证明材料，且加盖

发包人公章或其下相关主管部门印章，否则无效）；

（4）未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行

人名单；

（5）财务状况良好，具有足够资产及能力并能有效地履行合同。（提供 2022年或 2023年经

审计的财务审计报告，若为新成立单位，需提供银行等第三方出具的其他证明材料。）

3.2本次招标要求投标人拟派项目负责人具备以下资格条件：



（1）2021年（以合同签订日期为准）以来，具有渔业增殖放流验收服务项目的项目负责人

业绩（需提供合同复印件，若个人执业业绩在招标文件要求提供的业绩证明材料中均不能明

确显示，投标人须提供其他书面证明材料，证明材料须加盖发包人公章或其下专业主管部门

印章，否则无效）；

（2）持有其所属投标人缴纳的社保缴费证明（缴费时间：投标文件递交截止时间前 90天（含）

内任意时间）。

3.3本次招标资格审查方式：资格后审。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 30日 08时 30分到 2024年 05月 09日 17时 30分

获取方式：4.1招标文件售价：每套人民币 500元，通过微信公众号缴纳，售后不退。

委托代理人需关注微信公众号【胜利监理招标代理中心】，在下方菜单【会员服务】中点击【公

司登记】，正确填写公司信息并提交。项目编号见公告标题，点击“招标服务—微信报名”，

输入项目编号，上传相关资料，提交文件购买申请，查验通过后完成缴费。缴费成功后自动

生成文件费电子发票。4.2获取地点：山东省东营市淄博路 31号山东胜利建设监理股份有

限公司主楼，可通过现场或快递方式获取纸质版招标文件，电子版招标文件通过邮箱发送。

4.3联系人：魏雅欣 18766604667。4.4购买招标文件时需查验以下材料（通过微信公众号

上传相关资料电子版）。此阶段的查验不能替代资格后审时的专家评审。达到以下要求后，

向其发售招标文件：（1）购买人法定代表人授权委托书（授权委托书格式自拟，授权内容

需包含文件购买），购买人有效的社保缴纳证明（缴费时间：投标文件递交截止时间前 90天

（含）内任意时间）；（2）营业执照或事业单位法人证书；（3）投标人业绩证明材料；（4）

项目负责人业绩证明材料及社保缴费证明。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 20日 14时 00分

递交方式：山东省东营市淄博路 31号山东胜利建设监理股份有限公司主楼二楼开标室；

邮寄或现场方式递交（投标文件递交时间以投标文件送达签收时间为准）

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 20日 14时 00分

开标地点：山东省东营市淄博路 31号山东胜利建设监理股份有限公司主楼二楼开标室

七、其他

    7.1招标人要求投标人提交投标保证金。投标保证金金额：人民币伍仟元整。投标保证



金可以采用银行保函、电汇等形式。银行保函须由投标人开立基本账户的银行开具，以银行

电汇形式提交的投标保证金应当从其基本账户转出。投标保证金应在投标截止时间前到达指

定帐户，不接受投标人分公司、其他单位名义代缴或个人名义的汇款。银行电汇汇款信息应

注明：SL20240505。投标人为中国石油化工集团公司直属企业、企属企业，其投标保证金的

递交按照中国石化的集团工单财资【2017】223号文的规定执行。

7.2本次招标对投标人不作经济补偿。

7.3请投标人注意：在开标前自己的身份应对其它投标人保密。

7.4招标金额：39.7176万元（含税）。

7.5招标范围：对天津液化天然气（LNG）项目扩建工程（二期）码头工程渔业增殖放流验

收服务（I）海洋渔业资源补偿结余资金的增殖放流情况，组织专家进行苗种验收，包括准

备验收工具验收资料，接送专家到达指定验收地点，验收过程中辅助专家对苗种规格数量进

行计算及复核，对验收过程中重要节点拍摄影像，专人押送苗种运输车辆及运输船只到达指

定海域进行投放，整理验收资料对现场验收单、验收影像资料按工作日进行编辑整理，所有

苗种放流验收结束后出具验收总结报告。本项目需增殖放流的苗种为中国对虾、口虾蛄、三

疣梭子蟹、黄姑鱼、许氏平鲉、大泷六线鱼、圆斑星鲽、海蜇。

7.6服务期限：自合同签订之日起 6个月。合同有效期自合同签署之日起至完成全部验收服

务工作为止。具体时间以项目实际进度为准。

7.7项目地点：天津市汉沽、塘沽、大港附近海域。

7.8质量要求：合格，应达到国家相关行业标准、以及招标人的相关要求。

7.9 HSE要求：达到无 HSE事故，并执行招标人的相关要求。

7.10投标人应慎重考虑并决策是否参与本招标项目的投标。若购买了招标文件后决定不参

与投标，请在递交投标文件截止时间 5天前书面通知招标代理机构，否则招标人将按照《中

国石化建设工程市场诚信体系管理办法》相关条款的规定给予诫勉谈话、警告、或通报批评

的处理（特殊原因及不可抗力的情形除外）。

7.11发布公告的媒介：本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（http：

//www.cebpubservice.com）上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中石化天津液化天然气有限责任公司党群工作部（纪检监察部），

联系电话：022-65836103。

九、联系方式



   招 标 人：中石化天津液化天然气有限责任公司                         

   地    址：天津经济技术开发区第二大街泰达 MSD G2 座 11楼                             

   联 系 人：董莎莎                             

   电    话：18526596198                              

   电子邮件：tjlngqgb@163.com                             

   招标代理机构：山东胜利建设监理股份有限公司

   地    址： 山东省东营市淄博路 31号山东胜利建设监理股份有限公司二楼

   联 系 人： 魏雅欣

   电    话： 18766604667

   电子邮件： sljlzbdl@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T10:31:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-30T10:32:17+0800
	BJ
	ePolicy




